



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Hanseaticsoft ApS

c/o Sønderjyllands Revision, Torvegade 6, 6330 Padborg

Company reg. no. 38 64 10 34

## Annual report

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

28. Juni 2022

Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Accounting policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10

---

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

**The company**

Hanseaticsoft ApS  
c/o Sønderjyllands Revision, Torvegade 6  
6330 Padborg

Company reg. no. 38 64 10 34  
Established: 28 April 2017  
Financial year: 1 January - 31 December

**Managing Director**

Nils Andersen

**Auditors**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Parent company**

Hanseaticsoft GmbH

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are to develop and distribute software solutions.

### **Unusual circumstances**

A large number of enterprises in Denmark have been shutdown, however, this has not been the case for the company, and consequently, the financial position and the profit for the financial year 2021 are not significantly affected by the consequences of the coronavirus.

### **Development in activities and financial matters**

The result from ordinary activities after tax for the year is DKK 127.815 against T.DKK 122 last year. The. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Equity per 31. December 2021 amounts to DKK 507.826.

### **Expected developments**

In 2022, the financial development will largely depend on the type and the extent of the restrictions maintained or introduced by the Danish authorities in order to prevent the spread of the coronavirus. In anticipation of the company not being subject to shutdown, the management expects the company's financial position and profit for the financial year 2022 to be insignificantly affected by the consequences of the coronavirus.

**Income statement 1 January - 31 December**

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.264.009</b>	<b>2.683</b>
1 Staff costs	-3.079.864	-2.517
<b>Operating profit</b>	<b>184.145</b>	<b>166</b>
Other financial costs	-19.568	-9
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>164.577</b>	<b>157</b>
Tax on net profit or loss for the year	-36.762	-35
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>127.815</b>	<b>122</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	127.815	122
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>127.815</b>	<b>122</b>

**Balance sheet at 31 December**

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<b>Assets</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Current assets</b>			
Receivables from group enterprises		456.248	813
Income tax receivables		1.238	0
Other receivables		31.111	107
Total receivables		<u>488.597</u>	<u>920</u>
Cash on hand and demand deposits		<u>437.432</u>	<u>304</u>
<b>Total current assets</b>		<u><b>926.029</b></u>	<u><b>1.224</b></u>
<b>Total assets</b>		<u><b>926.029</b></u>	<u><b>1.224</b></u>

**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50
Retained earnings	457.826	330
<b>Total equity</b>	<b>507.826</b>	<b>380</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	148.565	0
Income tax payable	0	27
Other payables	269.638	817
Total short term liabilities other than provisions	418.203	844
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>418.203</b>	<b>844</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>926.029</b>	<b>1.224</b>

**Notes**

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	3.038.721	2.489
Pension costs	24.000	8
Other costs for social security	<u>17.143</u>	<u>20</u>
	<b><u>3.079.864</u></b>	<b><u>2.517</u></b>
 Average number of employees	 <u>2</u>	 <u>3</u>